
 

    
  

  IČO: 254 501 31    
   DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb  www.libereckais.cz 

 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 
Číslo smlouvy LIS  2023/2/060 

Číslo smlouvy NGSS 2023-07-14 
 

Uzavřená dle ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb, Občanského zákoníku. 
 

1. Objednatel: Liberecká IS, a.s.   
  Se sídlem: Mrštíkova 850/3, 460 07, Liberec III - Jeřáb 

Zastoupený:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 
  IČ:  25450131 
  DIČ:  CZ25450131 

Bank. spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 267710810/0300 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1429. 

  (dále jen Objednatel) 

 

2. Poskytovatel: NEXT GENERATION SECURITY SOLUTIONS s.r.o. 
  Se sídlem: U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7   
  Zastoupený:  Václavem Novákem, MBA, jednatelem 
  IČ:  06291031 
  DIČ:  CZ 06291031 
  Bank. spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 01607295/0300 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka  
C 279627 

 (dále jen Poskytovatel) 

(oba též společně jako smluvní strany) 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel poskytne Objednateli službu spočívající v provedení hodnocení rizik, stanovení dopadů 
a bezpečnostní architektury IT Objednateli, Poskytnutí služby bude rozděleno do etap: 

o Etapa 1: Provedení hodnocení aktiv a rizik, identifikace dopadů u kritických aktiv a návrh 
bezpečnostních opatření 

o Etapa 2: Zpracování vzorového plánu obnovy 

o Etapa 3: Posouzení architektury informační bezpečnosti a návrh úprav architektury 
informační bezpečnosti 

       Detailní popis je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje řádně odvedenou službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou odměnu. 

II. TERMÍN PŘEDÁNÍ SLUŽBY 

1. Poskytovatel poskytne služby uvedené v článku I. této smlouvy a detailně popsané v příloze č. 1 této 
smlouvy po jednotlivých etapách v těchto termínech: 

a. Etapa 1 bude dokončena a výstupy budou připraveny k akceptaci do 30.9.2023 

b. Etapa 2 bude dokončena a výstupy budou připraveny k akceptaci do 31.10.2023 

c. Etapa 3 bude dokončena a výstupy budou připraveny k akceptaci do 30.11.2023  

Výstupy z jednotlivých etap jsou popsané v příloze v příloze č. 1 této smlouvy. 



 

 

©  2/3 

 

2. Služby budou předány na základě akceptačního protokolu podepsaného odpovědnou osobou  
za stranu Objednatele i Poskytovatele. 

III. ODMĚNY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Za služby poskytované Poskytovatelem dle článku I. odstavec 1 této smlouvy zaplatí Objednatel 
odměnu celkem ve výši  K ceně bude připočítána DPH v platném znění. 
Odměna bude Poskytovateli hrazena postupně, a to po jednotlivých etapách takto: 

a. Poskytovateli náleží odměna ve výši po předání Etapy 1.; 

b. Poskytovateli náleží odměna ve výši po předání Etapy 2.; 

c. Poskytovateli náleží odměna ve výši po předání Etapy 3. 
2. Na základě akceptačního protokolu každé etapy je Poskytovatel oprávněn vystavit dílčí fakturu za 

příslušnou etapu a zaslat ji elektronicky na e-mailovou adresu eko@is.liberec.cz. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a přílohou musí být podepsaný akceptační 
protokol. Na každé faktuře bude uvedeno číslo smlouvy Objednatele 2023/2/060. Dnem 
zdanitelného plnění bude datum podpisu akceptačního protokolu. 

3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Objednateli. Za den úhrady ceny je 
považován den, kdy příslušná částka bude připsána na účet Poskytovatele.  

IV. ODPOVĚDNÉ OSOBY A ZPŮSOBY KOMUNIKACE 

1. Smluvní strany si do 5 dnů od podpisu této smlouvy sdělí kontaktní údaje odpovědných osob 
nezbytně nutných pro řádné splnění předmětu této smlouvy. 

2. Veškerá komunikace probíhá zásadně v českém jazyce. 

V. ROZSAH ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU, SANKCE 

1. Poskytovatel je zodpovědný za vady, které vzniknou jeho zaviněním. 

2. Poskytovatel není v prodlení, je-li jeho prodlení zapříčiněno prodlením na straně Objednatele. 

3. Nedodrží-li Objednatel termín splatnosti, je Poskytovatel oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení 

ve výši 0,1 % z celkové nezaplacené částky za každý kalendářní den prodlení. Maximální smluvní 
úrok z prodlení je rovný ceně za plnění předmětu smlouvy. 

4. Nedodrží-li Poskytovatel termín předání služby, resp. dané etapy, je Objednatel oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z odměny za příslušnou etapu dle čl. III. odst. 1. smlouvy za každý 
kalendářní den prodlení. Maximální smluvní pokuta je rovna ceně za plnění předmětu smlouvy. 

5. Odpovědnost za škody se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky. Smluvní strany 
se dohodly, že žádná se stran nemá nároky související s nemajetkovou újmou ani na náhradu 
ušlého zisku. 

VI. DOBA TRVÁNÍ A PLATNOST SMLOUVY 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 30. 11. 2023. 

VII. DŮVĚRNÉ INFORMACE 

1. Pokud nebude dohodnuto jinak, každá ze zúčastněných stran se zavazuje, že utají před třetími 
stranami a osobami důvěrné informace a know-how, které získá na základě stávající smlouvy od 
strany druhé, zejména informace a skutečnosti tvořící obchodní, hospodářské nebo jiné utajované 
skutečnosti. Smluvní strany za důvěrné a utajované považují vedle informací výslovně označených 
jako důvěrné nebo tajné také takové informace, které nejsou všeobecně a veřejně známé, běžně 
dostupné, a které mohou svým zveřejněním způsobit škodlivý následek pro kteroukoli smluvní 
stranu. 

2. Smluvní strany zaváží své zaměstnance, kteří přijdou do styku s důvěrnými informacemi ve smyslu 
tohoto odstavce k takovému zacházení s těmito informacemi, aby nedošlo k porušení závazků dle 
této smlouvy. 

 



 

 

©  3/3 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami. Tato smlouva může být měněna 
pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. Návrhy dodatků je 
oprávněna předkládat každá ze smluvních stran. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními občanského 
zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu  
s kogentními ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Smluvní strany se tímto zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost a vyvinou 
maximální možné úsilí potřebné k realizaci a naplnění této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny si 
vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.  

4. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené budou posuzovány podle právních předpisů České 
republiky, zejména podle ustanovení Občanského zákoníku. 

5. Smluvní strany se dohodly, že řešením veškerých případných sporů, jež by z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní vznikly, bude pověřen příslušný obecný soud v místě sídla Objednatele.  

6. Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle 
zákona č. 106/99 Sb. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty,  
a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

9. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

10. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran si ponechá 
jedno vyhotovení. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

13. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 Nabídka na provedení hodnocení rizik, stanovení dopadů 
a bezpečnostní architekturu z 25. června 2023. 

 

V Praze dne:       V Liberci dne:  

Za Poskytovatele:                         Za Objednatele:  

 

 

 

 

………………………………     …………………………… 

Václav Novák, MBA      Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

jednatel        předseda představenstva 


